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KORSNÄS INVESTERAR FÖR ATT SÄNKA ENERGIKOSTNADERNA 

Investment AB Kinnevik (publ) ("Kinnevik”) meddelade idag att styrelserna i Kinnevik 
och Korsnäs AB har beslutat att, i samarbete med Gävle kommun, investera cirka 1,8 
miljarder kronor i en bioenergianläggning på Korsnäs industriområde i Gävle. Korsnäs 
avser att investera cirka 320 Mkr i aktier och förlagslån, motsvarande 50% i det 
gemensamt ägda bolaget Bomhus Energi AB. I tillägg till denna investering kommer 
Korsnäs att göra ytterligare energiinvesteringar om cirka 145 Mkr i befintlig 
anläggning för leverans av spillvärme till Gävle Energi AB. 

Syftet med investeringarna är att, från år 2013, säkra leverans av miljövänlig el och ånga till 
Korsnäsfabriken samt fjärrvärme till Gävle Energis kunder. Investeringarna medför att 
Korsnäs oljeförbrukning minskar väsentligt samtidigt som elproduktionen och användandet 
av spillvärme från Korsnäs fabrik ökar. Korsnäs Gävle kommer i och med investeringarna att 
höja andelen egenproducerad el från 38% till 45%. Investeringarna kommer också att sänka 
oljeförbrukningen med 21.000 m3 per år. Sammantaget med den nya 
indunstningsanläggningen som är under byggnation, kommer oljeförbrukningen att minska 
från dagens nivå om 44.000 m3 per år till 4.000 m3 per år och därmed sänks den totala 
miljöbelastningen från Korsnäs Gävle från nuvarande nivå om 125.000 ton till 10.000 ton 
CO2 per år. Sänkningen motsvarar fler än 10.000 oljeeldade villors årliga förbrukning.  

Den nya bioenergianläggningen skall vara driftklar under hösten 2012. Investeringarna 
kommer att påverka kassaflödet under 2010-2012. Investeringsbeslutet är villkorat av att 
slutliga avtal undertecknas av parterna samt att Bomhus Energi AB erhåller erforderlig extern 
finansiering. 

För ytterligare information, besök www.kinnevik.se eller kontakta:  

Christer Simrén, VD Korsnäs AB +46 (0)26 15 10 00 

Mikael Larsson, CFO Kinnevik +46 (0)8 562 000 00 

 +46 (0)70 762 00 70 
 

 

http://www.kinnevik.se/


Investment AB Kinneviks syfte är att bereda vinst till sina aktieägare, i huvudsak genom värdeökning i 
sin portfölj av tillgångar. Kinnevik förvaltar en värdepappersportfölj fördelad på tre övergripande 
affärsområden; Onoterade Kärninnehav som består av kartong- och pappersbolaget Korsnäs 
inklusive aktier i Bergvik Skog, Noterade Kärninnehav som består av Millicom International Cellular, 
Tele2, Modern Times Group MTG, Metro International och Transcom WorldWide, samt Nya 
Investeringar som är aktivt i att finna nya investeringar i företag i tidiga skeden med betydande 
tillväxtpotential. Kinnevik söker att aktivt verka genom företagets styrelser. 

Kinneviks aktie är noterad på NASDAQ OMX Stockholms lista för stora bolag, inom sektorn finans 
och fastigheter. Aktien handlas under kortnamnen KINV A och KINV B.   


